Начальнику государственной жилищной инспекции
 Кировской области
Ф.И. О.адрес регистрации заявителя, контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении  дубликата или  копии квалификационного аттестата

Прошу предоставить  (выдать) дубликат или копию    квалификационного  аттестата наличие которого, в соответствии с требованиями пункта 2 части 3 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации, является лицензионным требованием при осуществлении предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.
Номер ранее выданного утраченного либо поврежденного (испорченного) квалификационного аттестата  ____________.
Причиной выдачи дубликата или копии  квалификационного аттестата  является_____________________________________________________________
(указывается причина переоформления квалификационного аттестата)
Я, проинформирован(а) о внесении сведений, содержащихся в квалификационном аттестате, в реестр квалификационных аттестатов, выданных государственной жилищной инспекцией Кировской области, и размещении указанного реестра в сети Интернет.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, связанных с выдачей квалификационного аттестата, ведением и размещением в сети Интернет реестра квалификационных аттестатов.

_____________     _____________          _____________________________
      (дата)                        (подпись)                      (расшифровка подписи)

__________________________________________________________________
* при подаче заявления представителем, лица, сдавшего квалификационный экзамен к заявлению прилагается доверенность
**при необходимости указывается электронный адрес, по которому направляется электронное уведомление о месте и времени выдачи переоформленного  квалификационного аттестата
*** к заявлению о выдаче дубликата квалификационного аттестата взамен поврежденного (испорченного) квалификационного аттестата прилагается ранее выданный квалификационный аттестат